
Contacto

Teléfono +34 983310280
Fax +34 983263628
Correo Electrónico 
contratacion.gapvae@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

C/ Cardenal Torquemada Nº 54
(47010) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8201-821-0-2024-25424 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2024 a
las 08:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia Atención Primaria de Valladolid Este
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=09lxQv6nm00QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: adquisicion de un equipo ultrasonidos pbm nuevo magdalena

adquisicion de un equipo ultrasonidos pbm nuevo magdalenaDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 1.754,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.450 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PRIM S.A.
Identificador empresa A28165587

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=09lxQv6nm00QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.754,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lS4kaH9ah3c%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000013837001 |  2024-000805969 | Wed, 24 Jul 2024 08:33:26:016 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152711151802190399767681994009638324618 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lS4kaH9ah3c%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

